ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование
«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ
Тулунского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 »    08  2013 г.                                      № 129 - пг

г. Тулун

	Об утверждении муниципальной программы «Профилактика  злоупотребления наркотическими средствами и психотропными веществами среди детей и молодёжи в Тулунском муниципальном районе на  2014-2016годы».

В целях снижения темпов роста заболевания наркоманией детей и молодежи путем координации и улучшения деятельности органов местного самоуправления, организаций и общественных объединений, на основании Закона Иркутской области от07.10.2009 N 62/28-ОЗ «О профилактике наркомании и токсикомании в Иркутской области»,  руководствуясь постановлением администрации Тулунского муниципального района № 116 пг от 22.07.2013  года «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Тулунского муниципального района, ст. 36Устава муниципального образования «Тулунский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика  злоупотребления наркотическими средствами и психотропными веществами среди детей и молодёжи в Тулунском муниципальном районе на  2014-2016годы» (прилагается).
2. Комитету по финансам администрации Тулунского муниципального района при формировании бюджета на 2014-2016 годы предусмотреть расходы на финансирование данной программы.
3. Опубликовать настоящее постановление в Приложении «Земля Тулунская» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района Шаяхматова С.В.

Мэр Тулунского
Муниципального района                                                      М.И. Гильдебрант

ИСПОЛНИЛ:
Ведущий аналитик  по работе с
молодежью Управления по культуре,
молодежной политике и спорту
администрации Тулунского
муниципального района
Н.И. Чепинога

 СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра Тулунского
муниципального района
С.В. Шаяхматов

 ВрИО председателя комитета
 по финансам администрации
Тулунского муниципального района
                               Г.Э. Романчук

Начальник правового управления
Администрации Тулунского
муниципального района
Р.Ю.Егорова

Руководитель аппарата
С.В. Скурихин

ВрИО председателя комитета по экономики
Е. Е. Гильдебрант

                              Начальник  управления
        по культуре, молодежной политике
           и спорту администрации Тулунского
                   муниципального района
                      Л.И.Константинова